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ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÀN 

 

Số:         /KH-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

               Nam Đàn, ngày      tháng  3 năm 2023 

 

KẾ HOẠCH 

Tập huấn kỹ năng đảm bảo an toàn thông tin mạng và 

 chuyển đổi số huyện Nam Đàn năm 2023 

 

 Căn cứ Chương trình đào tạo, tập huấn, bồi dưỡng năm 2023, UBND 

huyện ban hành kế hoạch tập huấn kỹ năng đảm bảo an toàn thông tin mạng và 

chuyển đổi số năm 2023, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

 - Tuyên truyền, phổ biến các văn bản quy định về an toàn, an ninh thông 

tin mạng, chuyển đổi số cho cán bộ, đảng viên, công chức. 

- Nâng cao hiểu biết, kỹ năng đảm bảo an toàn thông tin mạng, kỷ năng 

chuyển đỏi số cho cán bộ, công chức trên địa bàn huyện. 

 II. NỘI DUNG TẬP HUẤN 

1. Phổ biến Luật An toàn thông tin mạng, các văn bản quy định của nhà 

nước về đảm bảo an toàn thông tin mạng, chuyển đổi số. 

2. Hướng dẫn Kỹ năng cài đặt mật khẩu và các phương pháp đảm bảo an 

toàn thông tin mạng. 

3. Phổ biến các văn bản về chuyển đổi số và Hướng dẫn thực hiện các ứng 

dụng, phần mềm dùng chung của tỉnh. 

III. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TẬP HUẤN 

1. Thành phần: 

a. Lãnh đạo và chuyên viên phòng VHTT, Trung tâm VHTT&TT, Văn phòng 

Huyện ủy, Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

b. Đại diện lãnh đạo UBND, công chức Văn phòng, Văn hóa, Tư pháp, Bí thư 

đoàn thanh niên các xã, thị trấn. 

2. Thời gian: Quý II, năm 2023. 

3. Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Nam Đàn. 

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN: 

Được sử dụng từ nguồn phân bổ kinh phí đào tạo bồi dưỡng năm 2023. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa - Thông tin huyện: 

Chủ trì phối hợp với phòng chuyên môn Sở TTTT tỉnh Nghệ An, Trung 

tâm VNPT Nghệ An chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cho đợt tập huấn. 
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Chủ trì phối hợp với Trung tân Chính trị huyện tổ chức quản lý lớp tập 

huấn theo quy định. 

2. Các phòng, ngành và UBND các xã, thị trấn: 

 Sắp xếp, bố trí công việc, lập danh sách cử cán bộ, công chức cán bộ tham 

gia tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định (sẽ có Văn bản cụ thể sau). 

 Trên đây là kế hoạch tập huấn kỹ năng đảm bảo An toàn thông tin mạng 

và chuyển đổi số năm 2023 của UBND huyện Nam Đàn./. 

 
Nơi nhận:      
- Sở TTTT (b/c);                
- TT HU, UBND huyện;                                    
- Các phòng ban, đơn vị liên quan; 

- Chánh VP UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vương Hồng Thái 

 

 

 



3 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:48:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vương Hồng Thái<thaivh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T15:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T15:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T15:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




